
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 grudnia 1992 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

USTAWA 

462 - z dnia 6 listopada 1992 r. o nadaniu Pomorskiej Akademii Medycznej imienia generała Karola 
Świerczewskiego nazwy "Pomorska Akademia Medyczna w Szczecinie" . 1685 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

463 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie siedzib i zasięgu terytorialnego 
regionalnych izb obrachunkowych oraz szczegółowej organizacji izb i trybu postępowania. 1685 

464 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
regionalnych izb obrachunkowych . 1689 

465 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 1992 r. w sprawie zasad ustalania ryczałtu, diet i zwrotu 
kosztów podróży nieetatowych członków kolegiów regionalnych izb obrachunkowych . 1691 

466 - Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie podatku od środków transportowych . 1691 

467 - Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych . 1692 

468 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 25 września 1992 r. zmieniające roz-
. porządzenie w sprawie wysokości opłat za czynności związane z prowadzeniem państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbroje-
nia terenu oraz za wykonanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencji gruntów . 1692 

469 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 listopada 1992 r. w sprawie warunków prowadzenia 
apteki . 1 693 

470 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 listopada 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu postępowania w sprawach dotyczących pozbawiania i zawieszania prawa wykonywania 
zawodu aptekarza z powodu niezdolności do wykonywania zawodu . 1694 

462 

USTAWA 

z dnia 6 listopada 1992 r. 

Nr 94 

o nadaniu Pomorskiej Akademii Medycznej imienia generała Karola Świerczewskiego nazwy "Pomorska 
Akademia Medyczna w Szczecinie". 

Art. 1. Pomorskiej Akademii Medycznej imienia gene
rała Karola Świerczewskiego w Szczecinie nadaje się nazwę 
"Pomorska Akademia Medyczna w Szczecinie". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

463 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 9 grudnia 1992 r. 

w sprawie siedzib i zasięgu terytorialnego regionalnych izb obrachunkowych oraz szczegółowej organizacji 
izb i trybu postępowania. 

Na podstawie art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. Nr 
85, poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się siedziby i terytorialny zasięg działania 
regionalnych izb obrachunkowych, zwanych dalej izbami, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia. 


